
Olympiaviihdyttäjät  nuoreutuvat.  Tuloksena  nuorilta  ryöstetään  heidän  normaali  
sosiaalinen  vuorovaikutus,  fyysinen  ja  henkinen  kasvaminen.  Heidät  pakotetaan  
suorittamaan  raa'aa  jäykkää  välinpitämätöntä  koulutusta.  Paastoa,  oksentaa,  käytä  
laillisia,  laittomia  lisäravinteita.  Aivopesty  ajatellakseen,  että  voittaminen  on  ainoa  asia,  
jonka  vuoksi  he  elävät  hinnalla  millä  hyvänsä.  Epäonnistuminen  ei  ole  vaihtoehto.  
Vanhemmat,  jotka  sallivat  tai  tukevat  tätä,  ovat  huonoja,  sopimattomia  vanhempia  
(väistää,  häpeä,  syyttää).  Korvaa  hallitus,  joka  sallii  tämän.

KOK  käyttää  ylimielisyydessään  vain  kahta  kieltä  loukkaaen  yhtä  Jumalaa ,  joka  pitää  
monista  eri  kielistä  ja  murteista!  Kuinka  ihminen  voi  olla  mestari,  kun  hän  loukkaa  
äidinkieltään!  Heidän  perintönsä!
Heidän  yhteisönsä,  heidän  perheensä!  He  ovat  pettäjiä  itselleen  henkilö,  jolla  ei  ole  
kunniaa  anteeksiantava  tekosyy  henkilölle  (väistä  häpeää).

Olympialaiset  ovat  ihmisten  sirkusviihdettä,  pahan  ketjun  kulttuuria.  Olympialaiset  
(kesä,  talvi)  ovat  elitistejä,  korruptoituneita,  tuhlattavia,  epärehellisiä.  Ne  ovat  elitististä  
viihdettä  (1  voittaja,  monta  häviäjää).  Luodaan  valtava  velka  Shirelle  viihdyttääksesi  
varakkaita!  Olympialaiset  peruutetaan  ja  KOK  (Kansainvälinen  olympiakomitea)  suljetaan .

Korvaa  hallitus,  joka  käyttää  rahaa  olympialaisiin.

Olympialaiset  eivät  ole  mestarin,  sankarin,  idolin  tai  rullamallin.  He  ovat  itsekkäitä,  
ahneita,  loistarkkaa  yhteisölle.  He  kiduttavat  kehoaan,  harjoittelevat  liikaa,  käyttävät  
laillisia,  laittomia  lisäravinteita.  Myöhemmin  elämässä  ne  ovat  taakka  yhteisön  
terveydenhuoltojärjestelmälle.  He  tuhlaavat  niukkoja  yhteisön  resursseja  harjoituksiin  ja  
olympiapaikkoihin  sekä  infrastruktuuriin.

Kysymys  =  Law  Giver  Manifestin  vastaus  
kysymykseen

Vain  tyrannioilla  ja  rikkailla  valtioilla  on  varaa  toimittaa  infrastruktuuria  olympialaisia  varten.  
Olympialaiset  tarvitsevat  tarkoitukseen  rakennettavia  tiloja  ja  infrastruktuuria,  tuhlaamalla  
yhteisön  resursseja  ja  luomalla  pitkäaikaista  yhteisöä
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ovat  alikäytössä,  korkeat  ylläpitokustannukset  ja  tuottavat  tonnia  jätettä.

Pelien  tarkoitus  on  markkinointi,  joka  palvelee  riippuvuuksia:  alkoholi,  kolikot,

Sulje ,  purkaa  olympiaharjoitus-  ja  tapahtumapaikat!  Kierrättää
rakennusmateriaali  klusterikoteihin  (asunnottomat,  köyhät,  kamppailevat),

Lopeta  näiden  tilojen  rakentaminen.  Nykyiset  puretaan  ja  rakennetaan  uudelleen

vaatteet,  roskaruoka,  uhkapelit,  laitteiden  ostaminen,  tupakointi,  lelut...  Uhkapelit,  
huumeiden  väärinkäyttö,  itsekäs  elitisti  Urheilijat  johtavat  huijaamiseen,  korruptioon...

Shiren  lääketieteellinen  ja  koulutuskeskus,  maakuntasairaala  ja  koulutuskompleksi,  
kauppapuutarhat,...  Tee  se  nyt!

Olympialaisia  tukeva  hallitus  vaihtuu.  Hallitus

Olympialaisia  ajavat  voittoa  tuottavat  pelien  sponsorit,  urheilijat  (suoritusfriikkit)  ja  
kansallismielisyys.  Kansakunnat  käyttävät  omaisuuksia  luodakseen  suorituskykyfriikkejä.  
Olympialaiset  ovat  kansakunnan  rikkauksien  korruptoitunutta  tuhlausta.

Kaikki  rahoitus  urheilijoiden  loppuun.  Kaikki  olympiaennätykset  on  poistettu!  Kaikki  
medaalit  kierrätetään!  Urheilijat  eivät  ole  rullamalleja!  Olympiaurheilijat  ovat

jäsenet,  jotka  tukevat  tai  tukevat  olympialaisia,  ovat  vastuussa,  MS  R6!

kodit  kodittomille,  vaikeuksissa  oleville  perheille,  vanhuksille!

vältetty!  Heidän  tietueensa  poistettu!

Kauhu  sivuesitys  on  lisätty  Paralympialaiset  ovat  täällä  pois  käytöstä
pilkattiin.  Paralympialaiset  ovat  Human  Circus  -viihdettä  kesä-  ja  talviolympialaisten  
jälkeen.

Olympialaiset  tuhlaavat  köyhyyden  poistamiseen  tarvittavat  niukat  resurssit!

Vanhempien  tulee  selittää  lapsilleen,  että  olympialaiset  eivät  ole  roolimalleja  ja  heitä  
vältetään!  Kouluttajien  tulee  selittää  tutkijoilleen

Aiemmin  kiertävät  sirkukset  esiteltiin  vammaisia  friikkeinä.  Tämän  päivän

Itsekäs,  ahneus,  voittoon  tähtäävä  loukkaus  ihmiskunnalle,  olympialaiset  loppuvat!

että  olympialaiset  eivät  ole  roolimalleja  ja  heitä  vältetään!

toiset  nöyryyttävät  itseään  ja  voivat  nauraa  heille.  Valtaosa

Media  esittelee  paralympialaisten  vammaisviihdettä.  Vammaiset  nöyryyttävät  itseään.  
Katsojat  saavat  nautintoa  milloin

KOK,  kansalliset  olympiakomiteat,  kansainväliset  liitot  ovat

velkaa.  Nämä  tilat  ovat  energian  tuhlaajia  ja  saastuttajia.  Nämä  tilat

ei  voi  katsella  vammaisia.  He  tuntevat  epämukavaa  epämukavuutta,  usein  vastenmielisyyttä.

sulkea.  Omaisuus  takavarikoitu!  Ylläpitäjät  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7!
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Suurien  yleisötapahtumien  suora  lähetys  päättyy!  Tämäntyyppinen  lähetys  on  
rohkaisevaa,  riippuvuuksia,  yhteisön  vastaista  käyttäytymistä,  rikollisuutta,  
moraalittomuutta,  ilkivaltaa,  väkivaltaa...  Se  loppuu!

On  moraalitonta  järjestää  viihdettä  pandemian  aikana.  Olympialaisiin  ja  muuhun  
väkijoukkoon  tuhlatut  rahat  ohjataan  janon,  nälän,  kodittomuuden  lopettamiseen.  
Olympialaiset  ovat  itsekkäitä  elitistisiä  loisia  moraalisesti  konkurssiin.  Sulje  IOC  ja  sen  
paikalliset  tytäryhtiöt.  Lopeta  julkisten  varojen  tuhlaaminen!

Crowd  Media  tukee  olympialaisia,  muita  yleisötapahtumia  
vältetään.  Kaikki  yleisötapahtumat  päättyvät.  Tapahtumapaikat  

(mukaan  lukien  paikalliset  urheiluovaalit)  suljetaan  ja  
käytetään  uudelleen,  purettiin  yhteisön  tärkeimpiä  tarpeita  varten.

Riippuvuudet:  Alkoholia,  uhkapelejä,  roskaruokaa,  ostoksia,  tupakointia,  vempaimia...  
vältetään!  Riippuvuusmarkkinoijat,  palveluntarjoajat  saavat,  MS  R7!

Yhteisön  kuntoiluun  kuntosali  tai  urheilu  eivät  ole  hyödyllisiä.  Kuntosali  on  hämärä.
Urheilu  kannustaa  katsomaan  tekemisen  sijaan.  Fitness  on  jotain,  mitä  voit  tehdä  
kotonasi.  Jos  tarvitset  seuraa,  liity  lähimmän  julkisen  koulusi  ryhmään.
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